
令和２年５月吉日 

年金友の会会員様 各位 

三重北農業協同組合 

代表理事組合長 門脇 孝 

 

令和２年度年金友の会親睦大会の中止について（ご通知） 

 

拝啓  新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、年金友の会活動の一環として日帰り旅行「親睦大会」の９月

中旬開催を目途に準備を進めてきましたが新型コロナウイルス感染

拡大を防止し、会員皆様の安全を守るため令和２年度の「年金友の会 

親睦大会」を中止させていただきます。 

ご参加の予定をいただいた皆様には、ご迷惑をおかけすることと

なり大変申し訳ございません。何卒ご理解いただきますよう宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 


